

Warszawa, dn. 04 grudnia 2017r.



**ZASTĘPCA KOMENDANTA
NADWIŚLAŃSKIEGO ODDZIAŁU
STRAŻY GRANICZNEJ**

im. Powstania Warszawskiego

NW-FI/10151/17

Egz. nr 6

04 GRU. 2017

«Nazwa_firmy»

«M_1_wiersz_adresu»

«Miasto»

«Adres_email»

Dot.: postępowania nr 20/FI/AG/17 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na robotę budowlaną pn. „Przebudowa części pomieszczeń dla potrzeb Krajowej Jednostki Informacji o Pasażerach (PNR) w budynku nr 5 wraz z zagospodarowaniem terenu przy ul. Podchorążych 38 w Warszawie”

Szanowni Państwo,

uprzejmie informuję, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania od potencjalnego Wykonawcy, w brzmieniu przytoczonym poniżej, w trybie przewidzianym w art. 38 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579), na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie 1: Centrum Operacyjne: Dla monitorów LCD (18szt.) wskazany w SIWZ parametr tj. rodzaj panelu D-LED DID - w sumie nieistotny parametr (podświetlenie direct matrycy), z punktu funkcjonowania ściany wideo LCD zawęża liczbę potencjalnych dystrybutorów tych urządzeń w Polsce do jednego SAMSUNG. Natomiast na rynku jest wielu innych dostawców oferujących urządzenia różnych producentów, które także są w stanie spełnić oczekiwania Zamawiającego pod względem funkcjonalnym i uzyskać założony efekt.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga, aby zaoferowany monitor charakteryzował się matrycą wykonaną w technologii LCD, w której ciekłe kryształy umieszczone są pod kątem do jej płaszczyzny. Jedną z wielu odmian w/w technologii są np. panele D-LED DID.

Pytanie 2: Centrum Operacyjne: Dla monitorów LCD (18szt.) podano parametr "odległość obrazu od obrazu między sąsiednimi monitorami max. 1,8 mm" podczas gdy producent podaje ramkę o "cienkiej ramce o szerokości 3,5 mm (2,3 mm po lewej i u góry oraz 1,2 mm po prawej i na dole)"

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę treści wyświetlane w przyszłości na ścianie wizyjnej, Zamawiający wymaga, aby odległość pomiędzy obrazami wyświetlanymi na sąsiadujących monitorach nie była większa niż 1.8 mm.

Pytanie 3: Centrum Operacyjne: Dla procesora obrazu do obsługi ściany wizyjnej – wskazano parametr tj.: magistralę Multiple Express Crossbar - występujący w urządzeniach tylko jednego producenta DEXON co zawęża liczbę potencjalnych dystrybutorów tych urządzeń w Polsce do jednego. Natomiast na rynku jest wielu innych dostawców oferujących urządzenia różnych producentów, które także są w stanie spełnić oczekiwania Zamawiającego pod względem funkcjonalnym i uzyskać założony efekt.

Odpowiedź: Zamawiający oczekuje by dedykowana magistrala sygnałowa Procesora obrazu (np. Multiple Express Crossbar), łącząca bezpośrednio karty wejściowe i wyjściowe sygnału wizyjnego oraz umożliwiającą zarządzanie sygnałami wizyjnymi bez obciążania głównego procesora była odrębną magistralą dla gniazd PCI Express (linii PCI Express) zintegrowanych z płytą główną. W/w rozwiązanie pozwala na zachowanie pełnej mocy obliczeniowej procesora głównego bez względu na ilość obsługiwanych sygnałów wejściowych oraz wyjściowych podłączonych do Procesora obraz, co w ocenie Zamawiającego jest kluczowe dla prawidłowej pracy Centrum Operacyjnego.

Pytanie 4: Centrum Operacyjne: Dla nadajników i odbiorników HDMI Catx zapisano "urządzenie certyfikowane przez producenta procesor obrazu do obsługi ściany wizyjnej" - Technologia HDBaseT

zakłada, że urządzenia są ze sobą kompatybilne pod względem przesyłanego sygnału, nie ma potrzeby certyfikowania przez producenta urządzenia innego producenta.

Odpowiedź: Biorąc pod uwagę przeznaczenie oraz miejsce wykorzystywania „Nadajników i odbiorów HDMI CATx”, Zamawiający wymaga pełnej kompatybilności pomiędzy poszczególnymi elementami systemu AV, a w szczególności dotyczy to Procesora obrazu oraz sposobu transmisji sygnałów wideo, które są kluczowymi elementami wpływającym na prawidłową pracę Sali Operacyjnej. Zamawiający podtrzymuje wymóg odnośnie certyfikacji przez producenta Procesor obrazu do obsługi ściany wizyjnej „Nadajników i odbiorów HDMI CATx”

Pytanie 5: Centrum Operacyjne: Dla Kolumn ściennych 200W/90db SPL - w opisie parametrów podawana jest moc RMS min 400W - który parametr mocy należy przyjąć?

Odpowiedź: Oferowana Kolumna ścienna powinna charakteryzować się mocą 200W oraz skutecznością 90 dB.

Pytanie 6: Sala Konferencyjna: Dla monitorów LCD (9szt.) wskazany w SIWZ parametr tj. rodzaj panelu D-LED DID - w sumie nieistotny parametr (podświetlenie direct matrycy), z punktu funkcjonowania ściany wideo LCD zawęża liczbę potencjalnych dystrybutorów tych urządzeń w Polsce do jednego SAMSUNG. Natomiast na rynku jest wielu innych dostawców oferujących urządzenia różnych producentów, które także są w stanie spełnić oczekiwania Zamawiającego pod względem funkcjonalnym i uzyskać założony efekt.

Odpowiedź: Zamawiającego wymaga, aby zaoferowany monitor charakteryzował się matrycą wykonaną w technologii LCD, w której ciekłe kryształy umieszczone są pod kątem do jej płaszczyzny. Jedną z wielu odmian w/w technologii są panele D-LED DID.

Pytanie 7: Sala Konferencyjna: Dla systemu dyskusyjnego nie podano minimalnych parametrów technicznych- prosimy o podanie.

Odpowiedź: W „SIWZ spr 20/FI/AG/17” oraz przedmiarze robót „Teletechnika PNR” będącymi elementami dokumentacji przetargowej zostały zapisane minimalne wymagania oraz zestawienie elementów wchodzących w skład Systemu dyskusyjnego dla Sali Konferencyjnej, na podstawie których należy bazować.

Pytanie 8: Informujemy, iż sformułowania przez Zamawiającego, w zakresie opisu parametrów urządzeń wskazanych powyżej, naruszają art 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29-01-2004 - PZP- poprzez dokonanie opisu przedmiotu zamówienia w sposób naruszający zasadę równego traktowania wykonawców i uczciwej konkurencji.

W związku z powyższym zwracamy się do Zamawiającego o:

- uzupełnienie dokumentacji przetargowej poprzez wskazanie iż możliwe jest zaoferowanie produktów równoważnych
- zmianę wymagań dotyczących opisu przedmiotów zamówienia tak aby możliwe było zaoferowanie min. dwóch różnych producentów zgodnie z Prawem Zamówień Publicznych
- przesunięcie terminu złożenia oferty.

Odpowiedź: Dokumentacja przetargowa została uzupełniona poprzez udzielenie powyższych odpowiedzi. Wymagania opisu przedmiotu zamówienia dopuszczają więcej niż jednego producenta. Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i należy je uwzględnić podczas przygotowywania ofert.

Z poważaniem

plk SG Zbigniew BARTNICKI